

FAMIGLIA COOPERATIVA

— **coop** —

super OFFERTE

DAL 13 AL 26 MARZO 2025

Tonno all'Olio di Oliva
Rio Mare
6 x 65 g

5,95€

15,26 € al kg



Pasta di semola Felicetti
assortita 500 g

0,89€

1,78 € al kg



Mele Renetta Val di Non DOP
fior fiore Coop
900 g

1,55€

1,72 € al kg



App **in** Cooperazione

**RISPARMIARE
È SEMPLICE
BASTA UN'APP**



INIZIATIVA VALIDA NEI SUPERMERCATI ADERENTI RICONOSCIBILI DAL MATERIALE PROMOZIONALE ESPOSTO. REGOLAMENTO IN APP

**CASH
BACK**

Ti restituiamo il

50%

su tanti prodotti
solo con App

FRESCHISSIMI

Arance Tarocco
Origine Coop
rete 2 kg 2,78 €

1,39 €
al kg



Finocchi

1,59 €
al kg



Sovracosce di pollo
Coop
500 g

2,99 €
5,98 € al kg



Cotolette di pollo Coop
220 g

1,39 €
6,32 € al kg



Formaggio Brenta
Pinzolo

10,90 €
al kg



Formaggio Asiago
DOP pressato

10,90 €
al kg



Prosciutto crudo di
Parma DOP
18 mesi

28,90 €
al kg



Prosciutto cotto Gran
Tenerone
Alta Qualità

17,90 €
al kg



DISPENSA

SUPER OFFERTE

Olio extravergine di
oliva Farchioni
1 litro



6,49 €

Ovetti di cioccolato
Novi
assortiti 160 g



2,49 €

15,56 € al kg

Nutella Biscuits
Ferrero
304 g



2,79 €

9,18 € al kg

Caffè Crema e Gusto
Classico Lavazza
2 x 250 g



6,39 €

12,78 € al kg

Passata di pomodoro
Mutti
bottiglia 700 g



1,19 €

1,70 € al kg

Farina di grano tenero
00 Gran Mugnaio
Molino Spadoni
1 kg



0,99 €

Thè San Benedetto
limone - pesca
1,5 litri



0,75 €

0,50 € al litro

Birra non filtrata
Ichnusa
bottiglie 3 x 330 ml



2,79 €

2,82 € al litro

Vino Müller Thurgau
Trentino DOC
Cantina Mezzacorona
750 ml



3,69 €

4,92 € al litro

Sgrassatore Cucina
Smac
spray 650 ml



1,69 €

2,60 € al litro

Carta da cucina
Amore di Casa Scottex
3 rotoli



2,65 €

Bagnodoccia
Neutro Roberts
idratante - rilassante 450 ml



3X2

3 PEZZI **6,38 €**

2,13 €
AL PEZZO

Anziché 3,19 € al pezzo

4,73 € al litro

Carta igienica
Foxy Seta
4 rotoli + 2 gratis



2,99 €

SUPER OFFERTE

Detersivo liquido lavatrice
Marsiglia
Spuma di Sciampagna
42 lavaggi - 1,89 litri



3,25 €

1,72 € al litro

FRESCHI

SUPER OFFERTE

Latte UHT Latte Trento
parzialmente scremato
1 litro



1,05€

Yogurt bianco Greco Mevgal

Extra - Extra 0% - Extra 2%
150 g

0,79€
5,27 € al kg



**Mozzarella
Lattebusche**

3 x 125 g

2,99€
7,97 € al kg



**Trentingrana è
un formaggio DOP**

350 g

5,38€
15,37 € al kg



SUPER OFFERTE

Buon Minestrone

Orogel
surgelato 750 g



1,89€
2,52 € al kg

**Speck Alto Adige IGP
Christanell**
a fette 90 g



2,29€
25,44 € al kg

**Uova fresche dalle Dolomiti
Luovo**

da allevamento all'aperto
pz. 6

1,99€



I PREZZI DEI PRODOTTI SONO VALIDI NEI PUNTI VENDITA DI:

TRENTINO
AVIO - LOC. VO' SINISTRO Via San Niccolò
BARCO DI LEVICO Via di S. Taddeo, 10
BEDOLLO Via dei Francesi, 4
BESAGNO Via dei Colli, 1
BEZZECA Via 21 luglio, 11
BOCENAGO Via Ferrazza, 21
BORGHETTO Via 27 Maggio, 49
BRESIMO Via Fontana Nuova, 15
BRUSAGO Piazza Rosmini, 16
CAPRIANA Piazza Roma, 5
CARANO Piazza Mich
CASATTA Fraz. Casatta, 103
CASTELLANO Via Torchio, 64
CASTELLO DI FIEMME Via Roma, 11
CAVEDAGO Via della Croce
CHIZZOLA FRAZ. ALA Via Manzoni, 27
CIS Piazza Centrale, 60
CORNÈ Piazza Padre Ilario Dossi, 3
CROSANO Via Mazzini, 1
CUNEO Piazza S. Redentore, 10

DAIANO Via S. Tommaso, 8
DORSINO Piazzetta del Municipio, 1
FAEDO Via Vameggie, 1
FAIDA Via Piani, 54
FIERA DI PRIMIERO, Piazza C. Battisti, 4
FOLGARIA Via Cesare Battisti, 34
FRASSENÈ Viale della Vittoria, 40
GIUSTINO Piazza del Moleta, 12
GOSALDO Via Don, 9
GRUMES Via Fontana, 20
IAVRE' Piazza Famiglia Cooperativa, 1
ISERA, Piazza S. Vincenzo, 10
LEGOS Via Piave, 105
LENZUOLO Piazza S. Silvestro, 2
LIVO VAROLLO Civico 34
LIZZANA Via S. Rocco, 1
LOCCA Via S. Marco, 9
LONA LASES Via Provinciale, 23
LUSERNA Via Costalta, 10
MAGRAS Civico 18
MASI DI CAVALESE Via Chiesa, 39

MASSIMENO Piazza Centrale
MIONE Civico 5
MOLINA DI RIEMME Via Marconi, 23
MOLINA DI LEDRO Via Maffei, 7A
MONCLASSICO Piazza della Fontana, 2
MONTAGNAGA Viale Sant'Anna, 37
MONTALBIANO Loc. Montalbiano, 1
MONTESOVER Piazza Alpina, 9
NOGAREDO, Via Verdi, 15
PALÙ DI GIOVO Piazza degli Alpini, 17
PEDERSANO, Via S. Antonio, 74
PLAN CAMPO CARLO MAGNO Via Vaglianella
PRE Via S. Giacomo, 38
PREDALIA Via Tigli, 39
PREGHENA DI LIVO Via Centrale, 36
PRESSANO, Piazza G. della Croce, 1
LOCCA Via S. Marco, 9
ROMAGNANO Via alle 7 Fontane, 8
ROMALLO Via del Gelsio, 9
RONCEGNO FRAZ. MARTER Via Nazionale, 11
RONCHI VALSUGANA Via Marchi, 2

RUMO Frazione Mocenigo, 16
SAGRONI MIS Via Gavada, 8
SAN DONÀ Via per Cognola, 27
S.MARCHERITA FRAZ. ALA Via Trento, 57
SARDAGNA Via Alto Sasso, 21
SCEMO Piazza dei Corpi Franchi, 4
SEGNO DI TAIÒ Via Arizona, 3
SEGONZANO Fraz. Piazza, 25
SEGONZANO Via Scancio, 19
SERRAVALLE FRAZ. ALA Via Gen. Cantore, 10
SFRUZ Piazza Degasperì, 15
SIROR Piazza s. Andrea, 4
SMARANO Via Sovic, 10
TAIÒ Piazza San Vittore, 26
TAVON Via Canestrini, 10
TENNA Via Pellerè, 1
TERMON Via Castel Corona, 2
TERRES Via Dante, 14
TIARNO DI SOPRA Via Vittorio Emanuele, 44
TIARNO DI SOTTO Via Giuseppe Garibaldi, 95
TORCEGNO Piazza Maggiore, 4

TOSS Via Giuseppe Verdi, 2
TRENTO (Loc. Vela) Via SS. Cosma
e Damiano, 24
VALDA Via Centrale, 42
VARENA Piazza Mercato, 9
VERLA DI GIOVO Via Principe Umberto, 1
VERVÒ Piazza Centrale, 8
VILLE DI GIOVO Via Crosare, 1
LOMBARDIA
ALBIATE Via Italia, 3
FARA GERA D'ADDA FRAZ. BADALASCO
Via Veneziana, 1482
GORLE Via Guglielmo Marconi, 1
ORNAGO Piazza Martiri, 5
PONTE SAN PIETRO Via Garibaldi, 32
VEDANO AL LAMBRO Via S. Stefano, 61
VESIO Piazza Vittorio Veneto, 4
VENETO
LIVINALONGO Via Roma, 46